
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

27.3.2023 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

1. Obecní úřad 

Ve čtvrtek 30. 3. proběhne v naší obci úklid komunikací. Žádáme občany, aby svými vozidly 
nebránili v úklidu. 

2. SPOZ a Obecní úřad 

V sobotu 1. dubna proběhne akce Ukliďme Zakřany. V 9 hodin sraz před Oú. Pytle a rukavice 
zajištěny. Po skončení akce občerstvení pro účastníky úklidu. 

3. SDH Zakřany 

SDH Zakřany vyhlašuje sběr železného šrotu, 1. dubna od 13 hodin. 

4. SPOZ 

Od 5. do 15. 4. si můžete některou z jarních procházek zpříjemnit hrou Tajemství Velikonoc. 
Start je u Sokolovny. Vezměte si s sebou tužku a papír, budou se hodit k hádání tajenky. 

5. Mikroregion Kahan a Klub českých turistů 

Mikroregion Kahan a Klub českých turistů zvou na První jarní výšlap, který již po šestašedesáté 
zahájí jihomoravskou turistickou sezonu. Letos se odehraje 1. dubna v oblasti Kahanu a 
startuje se mezi 8:30 a 11:00 z rosického zámku. Kromě několika delších tras pro pěší i cyklisty 
je připravena dětská desetikilometrová cesta s bojovkou. Pro účastníky akce, kteří se prokážou 
pamětním listem, jsou připravené cenově zvýhodněné prohlídky zámku a bezplatné jízdy 
úzkokolejkou Muzea průmyslových železnic mezi Zastávkou a Babicemi. Na Apríla bude 
výjimečně otevřena i těžní věž Simson ve Zbýšově. Na rosickém zámku bude navíc farmářský 
trh a připravené Velikonoční kumštování. Podrobné informace k výšlapu najdete na webu 
Kahanu. www.mikroregionkahan.cz. Těšíme se na vás!  

6. Drůbežárna Prace  

Drůbežárna Prace bude v pátek 31. 3.  ve 12 hod. prodávat: kuřice a kohouty různých barev, 
roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a bude vykupovat králičí kožky 
15 Kč/ks. 

http://www.mikroregionkahan.cz/

